02.11.2020 г. № 539
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об отказе в предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования  земельного участка в г. Киренск
На основании протокола публичных слушаний от 27.10.2020 г. и заключения о результатах публичных слушаний от 01.11.2020 г., проведение которых предусмотрено утвержденными Правилами землепользования и застройки  Киренского городского поселения Киренского района Иркутской области и  порядком применения данных правил, руководствуясь ст. 39 Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным Законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киренского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отказать Ярыеву Вугару Бахрам оглы в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 825,42 кв.м. с кадастровым номером 38:09:010305:12 по адресу: Иркутская область, Киренский район, г. Киренск, микрорайон Мельничный, ул.Северная, №75, расположенного в зоне малоэтажной жилой застройки (ЖЗ 103)  с вида разрешенного использования: для индивидуальный  жилой застройки на условно разрешенный вид использования: объекты хранения индивидуального автомобильного транспорта.

1. Данное решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Киренского муниципального образования www.gorod-kirensk.ru.

Временно исполняющая полномочия главы
Киренского муниципального образования

И.В. Журавлева
подготовил. Артишевский Р.А.
Подлинный  экземпляр получил:                                                                                          Артишевский Р.А.